
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

3 марта 2022 года                                                                                              № 96 
 

Об участии в X региональном конкурсе 

обучающихся общеобразовательных организаций  

Орловской области «Ученик года – 2022» 

 

На основании приказа Департамента образования Орловской области 

от 24.02.2022 года № 200 «О проведении X регионального конкурса 

обучающихся общеобразовательных организаций Орловской области 

«Ученик года - 2022», в целях выявления общественно активных, творческих, 

успешных обучающихся общеобразовательных организаций Орловской 

области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору МБОУ – Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова 

(Бацукина И.В.): 

1.1. Организовать участие в X региональном этапе конкурса 

обучающихся общеобразовательных организаций Орловской области 

«Ученик года - 2022» (далее – Конкурс). 

1.2. Обеспечить предоставление в срок до 18 марта 2022 года в 

Оргкомитет Конкурса документов в соответствии с п. 4.2. положения о 

Конкурсе, утвержденного приказом Департамента образования Орловской 

области от 24.02.2021 года № 200. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову. 

 

 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


